eo in eadem potestate sunt. Sed si filius eius ui-
^{f. p. p.} uoco moriatur. aut qualibet alia ratione exat-
 de potestate eius. in capite nepos nepotue in ei-
 loco succedere. eo modo uero suorum heredum q-
 si agnitione nascuntur. Ne ergo eo modo
 rumpatur eius testamentum sicut ipsum fi-
 lium uel heredem instituere. uel nominatim ex-
 heredare debet. testator. non iure faciat testa-
 mentum. ita et nepotem nepotue & filionem
 se aut heredem instituere uel exheredare ne for-
^{non nati sunt nisi ab h. filius decelle. d. d. libit. r. p. digni.}
 te uiuo co filio mortuo succedendo in locum ei
 nepos nepotue quasi agnitione rumpat testa-
 mentum. loq. leg. iulia uel ca. p. u. s. u. m. e. in qua
 simul exheredationis ^{et nominatim u. d. p.} modus ad similitudinem
 postumorum demonstratur. **E**mancipi-
^{Ad iure ad non agnoscat nisi iure.} tos ueros iure ciuili neq. heredem instituere. neq.
 exheredare necesse e. quia non sunt sui heredes. sed
^{f. s. iure suo. iure emancipatoris} preter omnes tam femini sexus quam masculi
 nisi heredes non instituuntur. exhereda uel b-
 uerit uel nominatim femi uo. i. interfectos. Qd si
 neq. heredes instituta fuerint. neq. ita ut dixim^{et emancipatoris. i. b. i. f.}
 exhereditati p. mittat preter eis contra tabulas te-
 stamenti bonorum possessionem. **A**dopti-
 ui liberi quam diu sunt in potestate patris adopti-
 ui eiusdem iuris habentur cuius sunt iustas nup-
 tias questas. Itaq. heredes instituendi uel exherede-
 dari sunt scdm. ca. que de naturalib. p. p. s. u. m.
^{iure iur.} **E**mancipati uero a patre adoptiuo neq. iure ciu-
 li. neq. quod ad edictum pretoris atinet. inter
 liberos numerantur. Quatatione accidit ut ex di-
 uerfo quod ad naturalem parentem atinet q.
 diu quidem sint in adoptiua familia extrane-
 orum numero habeantur. ut eos neq. heredes
 instituere. neq. exheredare necesse sit. Cum uo
 emancipati fuerint ab adoptiuo ^{et iure iur.} patre. tunc
^{ad iure iur.} incipiunt in ea causa ee. in qua futuri ee. s. i. b.

J. d. heredum qua. r. di.
 B. d. nepos. m. i. r. p. d. l. i. m. e.
 C. d. libit. p. r. o. s. p. l. i. a.

C. d. mo. h. r. d. i. g. n. i. l. i. a. m.
 C. d. adop. t. i. p. a. t. r. i. s.

J. d. hered. q. ab. m. e.
 J. d. her. p. r. o. s. t.

J. d. her. q. ab. m. e.
 J. d. her. p. r. o. s. t.

J. d. her. q. ab. m. e.
 J. d. her. p. r. o. s. t.

J. d. her. q. ab. m. e.
 J. d. her. p. r. o. s. t.

J. d. her. q. ab. m. e.
 J. d. her. p. r. o. s. t.

J. d. her. q. ab. m. e.
 J. d. her. p. r. o. s. t.